
Programme du Festival Gospel’n Blues 
 

A Saint-Amand-Montrond 
Les 10, 11 et 12 décembre 2021 

Pyramide des métiers d’art 

 

Vendredi 10 décembre 
14h30 : Spectacle jeune public « Toupie blues » réservé aux scolaires 
 

Samedi 11 décembre 
De 15h à 16h30 : Rencontre autour du blues avec Cotton Belly’s 
Tarif : 12€ - Information et réservation au 06 32 43 46 55 
 
20h30 : Concert de Cotton Belly’s et Neal Black and the Healers 
Tarif plein : 20€ / Tarif réduit : 15€*/ Gratuit pour les moins de 12 ans 
Places non numérotées 
Réservation à l’office de tourisme Cœur de France à Saint-Amand-
Montrond à partir du 2 novembre 2021 – Règlement chèque ou espèces 
 

Dimanche 12 décembre 
De 9h à 11h30 : Initiation au gospel avec Gospel Mind 
Tarif : 12€ - Information et réservation au 06 32 43 46 55 
 
14h30 : Concerts de Gospel Team et Eternity Gospel Singers 
Tarif plein : 20€ / Tarif réduit : 15€*/ Gratuit pour les moins de 12 ans 
Places non numérotées 
Réservation à l’office de tourisme Cœur de France à Saint-Amand-
Montrond à partir du 2 novembre 2021 – Règlement chèque ou espèces 
 

Pass 2 concerts tarif plein : 35€ 
Pass 2 concerts tarif réduit : 25€* 

 
* Etudiants, adhérents école de musique de Saint-Amand-Montrond et 
adhérents de l’association Berry Gospel 
 
Pass sanitaire obligatoire 


